
“rodiče-hlídači” 

Máme již dlouholetou praxi ve spolupráci s “rodiči-hlídači”. 
Jsou to zástupci z řad rodičů našich dětí, kteří nám jsou pomocnou rukou. 

Perníček má mnoho samostatných skupin. Abych zajistila péči o děti v šatnách, 
zvláště když v tu chvíli stojím na jevišti a koncert konferuji :-). 

Navíc chceme, aby si děti opravdu užily celý koncert, nejen svůj výstup a proto jsou 
naše koncerty koncipovány tak, aby mladší děti, když dotančí, mohly sledovat koncert 
v hledišti. Proto jsou první tři řady hlediště volné pro ně.  

Před koncertem a po výstupu dětí mají skupinku na starosti předem určení  “rodiče-
hlídači”. 

Skupinku předají v zákulisí pár minut před jejich výstupem a jdou si užít jejich 
vystoupení z přední řady hlediště, kde následně po výstupu dětí zajistí dohled na 
dětmi do konce koncertu. (aby neběhaly, nekřičely, ale sledovaly vystoupení) 
Tito rodiče-hlídači vstupné na koncert neplatí! 

Každá skupinka potřebuje ideálně 2 hlídače (2 na akci + 1 v záloze).  
PROSÍM DOBROVOLNÍKY, ABY MI OBRATEM NAPSALI :-) 
Napište mi, ke které skupince se hlásíte a na jaký koncert. 

DŮLEŽITÉ!!! 
Běhěm koncertu si děti neberte k sobě na klín! Nejen, že tím rušíte 
představení, ale ostatní děti pak pláčou a hledají své rodiče mezi diváky!!! 
Nechte své děti sledovat v klidu představení z prvních řad, kde vidí a mohou 
se na závěr poklonit společně se všemi účinkujícími! Prosím, vysvětlete toto i 
Vašim dětem. Děkuji za pochopení a respektování tohoto pravidla! 

VSTUPENKY JSOU KE KOUPI PŘED KONCERTEM V KD HRONOVICKÁ (během 
generálky) ! 


